
令和 4年 2 月 10 日 

 

 
ＪＡレーク滋賀 田舎の元気や おにぎり亭  

 
営 業 再 開 の お 知 ら せ 

 

 

ＪＡレーク滋賀 田舎の元気や 

 

 

しばらく休業させていただいておりました「おにぎり亭」ですが、２月７日より 

 

営業を再開させていただきました。 

 

 大変ご心配をおかけいたしましたが、いつもどおり元気でがんばってまいります 

 

ので引き続きのご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 

つきましては、感謝の意を込めましてかつて人気を博した限定おにぎり 

 

         《熱辛おにぎり》   《しば漬けおにぎり》 

 

を２月 11日より休日限定おにぎりとして販売させていただきます。 

 

 是非ご賞味いただきますようお願い申し上げます。 

   

 

 

【 本件にかかるお問合せ先 】 

ＪＡレーク滋賀 田舎の元気や 

077-552-8318 

 


